



Sharif University of Technology
International Campus (SUTIC), Kish Island

آیین نامه بورس تحصیلی دانشجویان
پردیس بین الملل کیش در سال ۱۳۹۶

معاونت آموزشی و پژوهشی پردیس بین الملل کیش

۱۳۹۶/۴/۲۱

آیین نامه بورس تحصیلی دانشجویان پردیس بین الملل کیش در سال ۱۳۹۶

به منظور ارتقای کیفی دوره های آموزشی و پژوهشی پردیس و زمینه های تشویق دانشجویان ممتاز دانشگاه ها جهت ادامه تحصیل در پردیس، براساس مصوبات هیات امنای پردیس مورخ ۹۵/۱۰/۹ و ۹۶/۴/۲۰ مقرر گردید که از طریق اعطای بورس تحصیلی به دانشجویان مستعد، بورس تحصیلی برای سال تحصیلی ۹۶-۹۷ در دوره های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری اعطا شود.

۱- به سه نفر از پذیرفته شدگان **مقطع کارشناسی** سال ۹۶ که موفق به کسب رتبه های زیر ۲۰۰۰ کشوری در آزمون سراسری گردند، بورس تحصیلی (معاف از پرداخت شهریه تحصیلی) مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف تعلق می گیرد.

۲- برای پذیرفته شدگان **مقطع کارشناسی** از طریق آزمون سراسری سال ۹۶ که چهار سال مقطع دبیرستان خود را در کیش گذرانده باشند ۳۰٪ تخفیف در شهریه کل مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف در نظر گرفته خواهد شد.

۳- به سه نفر از پذیرفته شدگان **مقطع کارشناسی ارشد** آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۶ که موفق به کسب رتبه های اول تا سوم در مقطع کارشناسی خود از دانشگاه های دولتی یا دانشگاه های آزاد مراکز استان ها باشند بورس تحصیلی (معاف از پرداخت شهریه تحصیلی) مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف به تشخیص شورای پذیرش پردیس تعلق گیرد.

۴- برای پذیرفته شدگان **مقطع کارشناسی ارشد** که از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۶ پذیرفته شوند ۲۵٪ تخفیف در شهریه متغیر مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف در نظر گرفته خواهد شد.

۵- برای پذیرفته شدگان **مقطع کارشناسی ارشد** از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۶ که در مقطع کارشناسی از پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف فارغ التحصیل شده باشند ۲۰٪ تخفیف در شهریه کل مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف در نظر گرفته خواهد شد.

۶- به سه نفر از پذیرفته شدگان **مقطع دکتری** آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۶ که موفق به کسب رتبه های اول تا سوم در مقطع کارشناسی ارشد خود از دانشگاه های دولتی یا دانشگاه های آزاد مراکز استان ها

باشند بورس تحصیلی (معاف از پرداخت شهریه تحصیلی) مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف به تشخیص شورای پذیرش پردیس تعلق می گیرد.

۷- برای پذیرفته شدگان **مقطع دکتری** از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی که در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد خود از پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف فارغ التحصیل شده باشند ۲۰٪ تخفیف در شهریه متغیر مصوب هیات امنای دانشگاه صنعتی شریف در نظر گرفته خواهد شد.

۸- به منظور ارتقای فعالیت های بین المللی دانشگاه مقرر گردید پردیس از طریق جذب دانشجویان خارجی در سال تحصیلی ۹۶-۹۷ به حداکثر ۴ نفر دانشجوی مستعد از ایرانیان مقیم خارج از کشور به تشخیص شورای پذیرش پردیس بورس تحصیلی (معاف از پرداخت شهریه) در مقطع کارشناسی اعطا شود.

۹- به منظور ارتقای فعالیت های بین المللی دانشگاه مقرر گردید تا سقف ۲۰٪ کل دانشجویان ورودی (ایرانی و خارجی) در سال تحصیلی ۹۶-۹۷ در هر مقطع تحصیلی (کارشناسی، کارشناسی ارشد، و دکتری) بورس تحصیلی به دانشجویان خارجی که دارای سوابق درخشان آموزشی و پژوهشی باشند، شامل معافیت ۵۰ تا ۱۰۰ درصد از پرداخت کل شهریه تحصیلی، به تشخیص شورای پذیرش پردیس اعطا شود.

شرایط اعطای بورس تحصیلی

اعطای بورس کامل تحصیلی در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری (موضوع بند های ۱، ۳، ۴، ۶، ۸ و ۹) به متقاضیان بورسیه پس از بررسی و تأیید در شورای آموزش و پذیرش پردیس صورت می گیرد. شرایط اعطای بورس کامل تحصیلی به شرح زیر می باشد:

۱. مدت اعطای بورس تحصیلی برای **مقطع کارشناسی** هشت نیمسال تحصیلی، **مقطع کارشناسی ارشد** چهار نیمسال تحصیلی، و **مقطع دکتری** هشت نیمسال تحصیلی است.

تبصره ۵: فارغ التحصیلان پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف نیز مشمول آئین نامه اعطای بورس تحصیلی موضوع بند های ۳ و ۶ می گردند.

۲. اعطای بورس تحصیلی در هر نیمسال بر اساس عملکرد دانشجو در پردیس و تأیید معاونت آموزشی و پژوهشی پردیس صورت می گیرد. دانشجوی بورسیه **مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری** در تمام

- دوران تحصیل موظف به کسب حداقل معدل ۱۷,۰ در هر نیمسال تحصیلی می باشد. بعلاوه، دانشجوی بورسیه **مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری** موظف به کسب عملکرد مطلوب از استاد راهنما در انجام پروژه تحقیقاتی جهت تمدید بورس تحصیلی در هر نیمسال تحصیلی است.
۳. دانشجوی بورسیه مجاز به اخذ مرخصی تحصیلی در نیمسال اول تحصیلی نمی باشد.
۴. در صورتیکه دانشجو در یک نیمسال، مرخصی تحصیلی (حذف نیمسال) با احتساب در سنوات اخذ نماید، بورسیه تحصیلی در آن نیمسال به دانشجو تعلق نمی گیرد.
۵. دانشجوی بورسیه در تمام دوران تحصیل استفاده از بورس تحصیلی موظف به انجام کارهای علمی و تحقیقاتی به صورت حضوری و تمام وقت در پردیس است.
۶. دانشجوی بورسیه **مقطع کارشناسی** موظف به مشارکت در فعالیت های آموزشی و فوق برنامه که از طرف معاونت آموزشی پردیس تعیین شده می باشد.
۷. دانشجوی بورسیه **مقطع کارشناسی ارشد** موظف به مشارکت در فعالیت های آموزشی به صورت دستیار آموزشی در یک درس پایه و یا تخصصی (۳ واحدی) دوره کارشناسی و یک آزمایشگاه دوره کارشناسی (در صورت نیاز) که از طرف معاونت آموزشی و پژوهشی پردیس تعیین می گردد، می باشد.
۸. دانشجوی بورسیه **مقطع دکترا** موظف به مشارکت در فعالیت های آموزشی به صورت دستیار آموزشی در سه درس پایه و یا تخصصی (۳ واحدی) کارشناسی یا کارشناسی ارشد و یک آزمایشگاه دوره کارشناسی که از طرف معاونت آموزشی پردیس تعیین می گردد، می باشد.
۹. دانشجوی بورسیه نمی تواند همزمان با اخذ بورس تحصیلی در سازمان ها و مؤسسات دولتی و خصوصی مشغول به کار باشد.
۱۰. اعطای بورس تحصیلی در دوران تحصیل، تعهدی برای دانشجو پس از فارغ التحصیلی بوجود نمی آورد.
- تبصره:** اعطای بورس تحصیلی (موضوع بند های ۱، ۳، ۶، ۸ و ۹) و تخفیف شهریه تحصیلی (موضوع بند های ۲، ۴، ۵ و ۷) تنها از یک نوع قابل اجرا می باشد.